

0	24/10/2012	EMISSIONE	Comune	GIANNICO	LUCARELLI
rev.	data	descrizione	Trasmesso a:	disegnato	controllato

Comune di Torgiano  
 Corso Vittorio Emanuele II n.25  
 06089 Torgiano (PG)

**AREA ASSETTO DEL TERRITORIO**



INTERVENTO:

**LAVORI DI COMPLETAMENTO:**  
 - REALIZZAZIONE DI SPOGLIATOI AL LIVELLO -2

DISEGNO		NUMERO		-
AP				

RIFERIMENTO:

**SCUOLA SECONDARIA "G. DOTTORI"**  
 Via Tiradossi, 13 - TORGIANO

<b>LAVORI DI COMPLETAMENTO</b>		
FILE:	SCALA	FORMATO
	1:200	A1

OGGETTO:

**ANALISI DEI NUOVI PREZZI**

PROGETTO:

**Dott. Ing. Danilo LUCARELLI**



Ing. Danilo LUCARELLI  
 Arch. Maria Rosaria GIANNICO

Via Della Madonna Alta 138/A 06128 - Perugia  
 Tel. 075/5847294-075/5867558 Fax.0755847321  
 info@lucarelliassociati.it

Il presente disegno è di esclusiva proprietà STUDIO LUCARELLI & ASSOCIATI e non può essere copiato, riprodotto o consegnato a terzi senza l'autorizzazione dello STUDIO LUCARELLI & ASSOCIATI.  
 This drawing is exclusive property of STUDIO LUCARELLI & ASSOCIATI and it is forbidden to copy, print or give it to third parties without STUDIO LUCARELLI & ASSOCIATI's authorization.

Bianco	0.20	7
Magenta	0.45	7
Blu	0.45	7
Ciano	0.25	7
Verde	0.25	7
Giallo	0.15	7
Rosso	0.15	7
Penne:		
Colore:		

N°	OGGETTO DELL'ANALISI	U.M.	Q.tà	prezzo unitario	Importo
EL01	Impianto Elettrico.				
	<b>Materiali</b>				
	Materiale vario	mq	1,00	17,00	17,00
	<b>Parziale</b>				<b>17,00</b>
	<b>Manodopera</b>				
	Operaio specializzato	h/mq	1,00	20,61	20,61
	Operaio qualificato	h/mq	1,00	19,30	19,30
	<b>Parziale</b>				<b>39,91</b>
	<b>Totale</b>				<b>56,91</b>
	Spese generali 15%				8,54
	<b>Totale parziale</b>				<b>65,45</b>
	Utile di impresa 10%				6,54
	<b>Sommano Euro</b>				<b>71,99</b>
	Arrotondamento				-
	<b>Prezzo di applicazione</b>	<b>mq</b>			<b>€ 70,00</b>
NP01	Fornitura e posa in opera di controtelaio a scomparsa per porta scorrevole. E' compreso ogni onere necessario a dare l'opera finita.				
	<b>Materiali</b>				
	Controtelaio a scomparsa	cad	1,00	217,00	217,00
	<b>Parziale</b>				<b>217,00</b>
	<b>Manodopera</b>				
	Operaio specializzato	h	1,50	20,61	30,92
	Operaio qualificato	h	1,50	19,30	28,95
	<b>Parziale</b>				<b>59,87</b>
	<b>Totale</b>				<b>276,87</b>
	Spese generali 15%				41,53
	<b>Totale parziale</b>				<b>318,39</b>
	Utile di impresa 10%				31,84
	<b>Sommano Euro</b>				<b>350,23</b>
	Arrotondamento				-
	<b>Prezzo di applicazione</b>	<b>cad</b>			<b>€ 350,00</b>